ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НОВОСИБИРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ВОДНОГО
ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З

№______________ Новосибирск 2006 ___    _____________2006 г.

Во изменение приказа № 165/общ от 19 мая 2005 г., на основании
заявления с визами проректора по учебной работе и декана факультета УВТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Азябину И.А., старшего преподавателя кафедры Э и М, освободить от
ответственности за систему менеджмента качества на факультете УВТ в
связи с завершением работы над диссертацией;

2 Собачкину Н.В., преподавателя кафедры УРФ, назначить ответственной за
систему менеджмента качества на факультете УВТ.

Ректор ФГОУ ВПО «НГАВТ»     И.А.Рагулин